SECRETARIA DE SANEAMENTO E RECURSOS HÍDRICOS
DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ENERGIA ELÉTRICA

               Rua Boa Vista, 170/175, PABX  3293-8200/8201 - CEP 01014-000 - Centro – Capital - SP
www.daee.sp.gov.br

OFÍCIO/SUP/1644/2014                                 São Paulo, 10 de outubro de 2014
(Autos nº 51.411/2014 – Prov. 08 - DAEE)

Senhor Diretor-Presidente,

Vimos pelo presente levar ao conhecimento de Vossa

Senhoria o Ofício M – 043/2014 da SABESP, recebido nesta data,  requerendo

autorização para o bombeamento além da cota 777 da Represa do Atibainha.

Diante do exposto pela aludida empresa, comunicamos

que estamos de acordo com a proposta.

Outrossim, sugerimos a elaboração de Resolução Conjunta

visando autorizar a captação abaixo dessa cota (777), com novo limite a

ser estabelecido pelos técnicos da ANA e do DAEE ao longo da próxima

semana, vis-à-vis a proposta da SABESP de utilização da Reserva Técnica II,

encaminhada também nesta data a Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

ALCEU SEGAMARCHI JUNIOR
Superintendente

Ilustríssimo Senhor
VICENTE ANDREU GUILLO
Diretor Presidente da ANA
Agência Nacional de Águas
BRASÍLIA – DF
GOC/ccs

	ALCEU SEGAMARCHI JUNIOR
	Superintendente